

## **Mola Holding Viborg ApS**

Tjørnevej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 36 15 71

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

Mogens Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mola Holding Viborg ApS

Tjørnevej 16

8800 Viborg

CVR-nr.: 30 36 15 71

Stiftet: 20. marts 2007

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Larsen

**Revisor**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i investering, handel og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 330.567 kr. mod -20.188 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -36.713 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.285</b>	<b>-6.875</b>
Finansielle indtægter	46.782	0
Finansielle omkostninger	<u>-10.500</u>	<u>-13.313</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.567</b>	<b>-20.188</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>330.567</u></b>	<b><u>-20.188</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	330.567	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.188</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>330.567</u></b>	<b><u>-20.188</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.429</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.429</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>23.925</u>	<u>10.469</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.925</u>	<u>10.469</u>
Likvide beholdninger	<u>334.773</u>	<u>8.591</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.127</u></b>	<b><u>19.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>360.127</u></b>	<b><u>19.060</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	-161.713	-492.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.713</b>	<b>-367.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	386.840	376.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.840	376.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>396.840</b>	<b>386.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>360.127</b>	<b>19.060</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-492.280	-472.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>330.567</u>	<u>-20.188</u>
	<u><b>-161.713</b></u>	<u><b>-492.280</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		